
 

Strona 1 

Sejny, dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Miasto Sejny 

ul. Józefa Piłsudskiego 25 

16-500 Sejny 

 

RPG.271.10.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów z miasta Sejny” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ W SEJNACH Sp. z o.o., ul. 1 

Maja 15, 16-500 Sejny, NIP: PL 844 235 05 40 

1) Cena za odpady komunalne zmieszane w wysokości: 1.026,27 zł brutto za 1 Mg 

odpadów  

2) Cena za odpady komunalne zebrane selektywnie w wysokości: 805,14 zł brutto za 1 

Mg odpadów 

3) Cena za odpady komunalne popiół w wysokości  805,14  zł brutto za  1 Mg  

odpadów 

4) Cena za odpady komunalne wielkogabarytowe w wysokości: 1.573,99 zł brutto za 1 

Mg odpadów 

ŁĄCZNA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA (przewidywana ilość odpadów * cena): 

2.815.386,05 zł brutto na 24 m-ce 

Częstotliwość odbioru o. wielkogabarytowych: 12 razy w roku (co miesiąc) 

Termin płatności: 30 dni 

 

2. KOMA Sp. z o.o., ul. Krzemowa 8b, 19-300 Ełk, NIP: 848 186 01 85 

1) Cena za odpady komunalne zmieszane w wysokości: 1.030,32 zł brutto za 1 Mg 

odpadów  

2) Cena za odpady komunalne zebrane selektywnie w wysokości: 819,72 zł brutto za 1 

Mg odpadów  

3) Cena za odpady komunalne popiół w wysokości  819,72  zł brutto za  1 Mg  

odpadów 

4) Cena za odpady komunalne wielkogabarytowe w wysokości: 1.551,96 zł brutto za 1 

Mg  

ŁĄCZNA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA (przewidywana ilość odpadów * cena): 

2.832.998,46 zł brutto na 24 m-ce 

Częstotliwość odbioru o. wielkogabarytowych: 12 razy w roku (co miesiąc) 

Termin płatności: 30 dni 

 

 


		2024-04-22T11:54:30+0200




